
УКРАЇНА
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

16 січня 2025 року 52 сесія 8 скликання

Р І Ш Е Н Н Я  № 7369

Про внесення змін до рішення 50 сесії 
селищної ради 8 скликання від 18.12.2024 
№ 7278 «Про бюджет Літинської селищної 
територіальної громади на 2025 рік»

Відповідно до статті 78, пунктів 22-5, 22-8 Прикінцевих та перехідних 
положень Бюджетного кодексу України, висновку Фінансового відділу Літинської 
селищної ради про обсяг залишку коштів загального та спеціального фондів від 
14.01.2025 № 02-07/27, враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, керуючись пунктом 23 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 50 сесії селищної ради 8 скликання від 
18.12.2024 № 7278 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 
2025 рік»:

1.1 пункти 1-4 рішення викласти в наступній редакції:

“1. Визначити на 2025 рік:

доходи бюджету селищної територіальної громади у сумі 232 736 418 
гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету -  229 824 295 
гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету -  2 912 123 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету селищної територіальної громади у сумі 235 866 654,59 
гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету -  228 636 822 
гривень та видатки спеціального фонду місцевого бюджету -  7 229 832,59 
гривень згідно з додатком 3 до цього рішення;



профіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади у 
сумі 1 187 473 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної громади у 
сумі 4 317 709,59 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 
громади у розмірі 50 000 гривень, що становить 0,02 відсотків видатків 
загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету селищної територіальної громади у розмірі 
З 000 000 гривень, що становить 1,3 відсотків видатків загального фонду 
бюджету, визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету селищної територіальної громади на 2025 рік у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до 
цього рішення.

4. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади на 
реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 17 746 365 гривень згідно з 
додатком 5 до цього рішення.”

1.2 Затвердити зміни до рішення, внесені рішенням виконавчого комітету 
селищної ради від 06 січня 2025 року № 01 в частині перерозподілу видатків за 
бюджетними програмами у межах загального обсягу бюджетних призначень по 
головних розпорядниках.

1.3. Доповнити рішення додатком 2 “Фінансування” відповідно до додатку 2 
до цього рішення, відповідно додатки 2, 3, 4 рішення вважати додатками 3, 4, 5. 
Внести зміни до додатків 1, 3, 4 рішення відповідно до додатків 1, 3, 4 до цього 
рішення.

2. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьева Л.В.) внести 
дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2025 рік.

3. Додатки 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
джету, планування соціально-економічного 
Співробітництва (Твердий В.М.).

Анатолій БИЧОК



Порівняльна таблиця до рішення «Про внесення змін до рішення 50 сесії селищної ради
8 скликання від 18.12.2024 р. № 7278

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2025 рік» від 16.01.2025 № 7369
Доходи

грн.
№
п/п

код Найменування 
коду доходів згідно 3 

бюджетною класифікацією

загальний фонд спеціальний фонд обґрунтування
до змін після змін до змін після змін загальний

фонд
спеціальнії 

й фонд
1 41035400 Субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми 
потребами

193 300 +193 300 Збільшення доходів 
відповідно до постанови 
КМУ від 27.12.2024 № 1519 
«Деякі питання використання 
субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на надання державної 
підтримки особам з 
особливими освітніми 
потребами у 2025 році»

2 41036000 Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа»

1 352 500 +1 352 500 Збільшення доходів 
відповідно до постанови 
КМУ від 31.12.2024 № 1554 
«Деякі питання надання 
субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 
“Нова українська школа” у 
2025 році»

3 41036300 Субвенція з державного 
бюджету місцевим бюджетам на

- 3 298 100 “ - +3 298 100 “ Збільшення доходів 
відповідно до постанови



здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної 
середньої освіти

КМУ від 27.12.2024 № 1515 
«Деякі питання використання 
субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення доплат 
педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої 
освіти»

всього X X X X +4 843 900

Джерела______________  _________________________________ грн.
№
п/п

код Найменування 
коду фінансування 
згідно з бюджетною 

класифікацією

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування
до змін після змін до змін після змін загальний

фонд
спеціальний

фонд

1 208000/
602000

Фінансування за 
рахунок зміни 
залишків коштів 
бюджетів / Зміни 
обсягів бюджетних 
коштів

36158667,89 35928389,89 4410634,34 1510675,75 -230278 -2899958,59 Розподіл вільного залишку 
бюджетних коштів 

загального та спеціального 
фондів та 

Передача коштів із 
спеціального фонду 

(бюджету розвитку) до 
загального фонду на суму 

1417751 грн.
ВСЬОГО X X X X - -

Видатки
грн.

№ п/п код Найменування 
бюджетної 

програми згідно з 
бюджетною 

класифікацією

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування

до змін після змін до змін після змін загальний
фонд

спеціальний
фонд

1 Відділ освіти, культури, молоді X X X X +4 843 900 - -



V

та спорту Латинської селищної 
ради

1.1 0611183 Співфінансування 
заходів, що 
реалізуються за 
рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 
на реалізацію 
публічного 
інвестиційного 
проекту на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 
освіти «Нова 
українська школа»

14963 135315 +14963 +135315

Збільшення видатків на придбання 
засобів навчання та обладнання, 
комп’ютерного та мультимедійного 
обладнання для навчальних кабінетів 
закладів загальної середньої освіти 
комунальної форми власності, які 
здійснюють освітній процес 
відповідно до Державного стандарту 
базової середньої освіти в другому 
циклі середньої освіти (базове 
предметне навчання) за очною 
формою, з поєднанням очної та 
дистанційної форми здобуття освіти за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету та вільного 
залишку бюджетних коштів 
загального фонду станом на 
01.01.2025 року

1.2 0611184 Виконання заходів, 
спрямованих на 
реалізацію 
публічного 
інвестиційного 
проекту на 
забезпечення якісної, 
сучасної та доступної 
загальної середньої 
освіти “Нова 
українська школа” за 
рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам

134657 1217843 +134657 +1217843

1.3 0611200 Проведення 
(надання) додаткових 
психолого- 
педагогічних і 
корекційно- 
розвиткових занять

125660 +125660 Збільшення видатків на проведення 
додаткових психолого-педагогічних і 
корекційно-розвиткових занять за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету



(послуг) за рахунок 
субвенції 3 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 
на надання 
державної підтримки 
особам з особливими 
освітніми потребами

1.4 0611201 Придбання 
спеціальних засобів 
корекції 
психофізичного 
розвитку за рахунок 
субвенції 3 
державного бюджету 
місцевим бюджетам 
на надання 
державної підтримки 
особам з особливими 
освітніми потребами

67640 +67640 Збільшення видатків на придбання 
спеціальних засобів корекції 
психофізичного розвитку за рахунок 
відповідної субвенції з державного 
бюджету

1.5 0611291 Співфінансування 
заходів, що 
реалізуються за 
рахунок залишку 
коштів за освітньою 
субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, 
що мають цільове 
призначення, 
виділених відповідно 
до рішень Кабінету 
Міністрів України у 
попередніх 
бюджетних періодах 
(за спеціальним 
фондом державного 
бюджету)

15407 64593 +15407 +64593 Збільшення видатків на закупівлю 
засобів навчання, мультимедійного та 
комп’ютерного обладнання для 
оснащення навчального кабінету 
предмета “Захист України” для 
Літинського ліцею - ОЗЗСО № 2 за 
рахунок вільного залишку 
бюджетних коштів загального фонду 
станом на 01.01.2025 року



1.6 0611292 Реалізація заходів за 
рахунок залишку 
коштів за освітньою 
субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, 
що мають цільове 
призначення, 
виділених відповідно 
до рішень Кабінету 
Міністрів України у 
попередніх 
бюджетних періодах 
(за спеціальним 
фондом державного 
бюджету)

712658,59 +712658,59 Збільшення видатків на закупівлю 
засобів навчання, мультимедійного та 
комп’ютерного обладнання для 
оснащення навчального кабінету 
предмета “Захист України” для 
Літинського ліцею - ОЗЗСО № 2 за 
рахунок вільного залишку 
бюджетних коштів станом на 
01.01.2025 року

1.7 0611403 Забезпечення 
харчуванням учнів 
початкових класів 
закладів загальної 
середньої освіти за 
рахунок субвенції з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам

2187300 +2187300 Збільшення видатків на харчування 
учнів початкових класів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду

1.8 0611600 Здійснення доплат 
педагогічним 
працівникам закладів 
загальної середньої 
освіти за рахунок 
субвенції 3 
державного бюджету 
місцевим бюджетам

3 298 100 +3 298 100 Збільшення видатків на доплату 
педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти з 
нарахуванням за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

Всього X X X //  X +3656427 +4317709,59

Начальник фінансового відділу Лариса АФАНАСЬЕВА



К о д
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  

з  К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
у  т о м у  ЧИСЛІ 

б ю д ж е т  
р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

1 0 0 0 0 0 0 0 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 168 851 8 95 ,00 168 741 8 95 ,00 110 000,00 0,00

1 1 0 0 0 0 0 0 П о д а т к и  н а  д о х о д и , п о д а т к и  н а  п р и б у т о к ,п о д а т к и  
н а  з б іл ь ш е н н я  р и н к о в о ї в а р т о с т і

89 155 0 35 ,00 89 155 035 ,00 0,00 0,00

1 1 0 1 0 0 0 0 П о д а т о к  т а  зб ір  н а  д о х о д и  ф ізи ч н и х  о с іб 89 153 5 95 ,00 89 153 595 ,00 0,00 0,00

1 1 0 1 0 1 0 0 П одаток  н а  доходи  ф ізи чн и х  осіб, щ о сплачується 
п одатковим и агентам и, із доходів  п латника податку у 
вигляді зар о б ітн о ї плати

66 166 0 75 ,00 66 166 0 7 5 ,0 0 0,00 0,00

11010400 П одаток  н а  д оходи  ф ізи чн и х  осіб, щ о сплачується 
п одаткови м и  агентам и, із доходів  п латника податку 
інш их н іж  зароб ітн а  п лата

20 928 000 ,00 2 0  9 2 8  000 ,00 0,00 0,00

11010500 П одаток  н а  доходи  ф ізи чн и х  осіб, щ о сплачується 
ф ізи чн и м и  особам и  за  результатам и  річного 
декларуван ня

1 062 4 0 0 ,0 0 1 0 6 2  4 0 0 ,0 0 0,00 0,00

11011300 П одаток  н а  д оходи  ф ізи чн и х  осіб  у  вигляді 
м ін ім альн ого  п одаткового  зо б о в ’язання, щ о п ідлягає 
сплаті Ф ізичними особам и

997 120,00 997 120,00 0,00 0,00

1 1 0 2 0 0 0 0 П о д а т о к  н а  п р и б у т о к  п ід п р и є м с т в 1 4 4 0 ,0 0 1 4 4 0 ,0 0 0,00 0,00

1 1 0 2 0 2 0 0 П одаток  н а  при буток  п ідприєм ств т а  ф інансових 
устан ов ком ун альн о ї власності

1 4 4 0 ,0 0 1 4 4 0 ,0 0 0,00 0,00

1 3 0 0 0 0 0 0 Р е н т н а  п л а т а  т а  п л а т а  за  в и к о р и с т а н н я  ін ш и х  
п ц и ц о д н и х  р е с у р с ів

87 7  500 ,00 87 7  500 ,00 0,00 0,00

1 3 0 1 0 0 0 0 Р е н т н а  п л а т а  за  с п е ц іа л ь н е  в и к о р и с т а н н я  л іс о в и х  
р е с у р с ів

393 500 ,00 39 3  500 ,00 0,00 0,00

13010100 Р ен тн а  п л ата  з а  сп ец іальн е використання лісових 
ресурсів  в части н і деревини , заготовлен ої в порядку 
рубок  головн ого  користування

292 500 ,00 292 5 00 ,00 0,00 0,00

13010200 Р ен тн а  п лата  з а  сп ец іальн е використання л ісових 
ресурсів  (крім  рен тн ої п лати  з а  спеціальне 
використання л ісови х  ресурсів  в частин і деревини, 
заготовлен о ї в порядку рубок  головного 
кори стуванн я-)

101 0 0 0 ,0 0 101 000 ,00 0,00 0,00

1 3 0 3 0 0 0 0 Р е н т н а  п л а т а  за  к о р и с т у в а н н я  н а д р а м и  
з а г а л ь н о д е р ж а в н о г о  зн а ч е н н я

169 000 ,00 169 0 00 ,00 0,00 0,00

13030100 Р ен тн а п лата за  кори стуванн я надрам и для 
ви добуван н я інш их кори сн и х  копалин 
загальн одерж авн ого  значення

169 000 ,00 169 0 00 ,00 0 ,00 0,00

1 3 0 4 0 0 0 0 Р е н т н а  п л а т а  за  к о р и с т у в а н н я  н а д р а м и  м ісц е в о г о  
зн а ч е н н я

31 5  000 ,00 31 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

13040100 Р ен тн а  п лата  за  кори стуванн я н адрам и  для 
видобування корисних  копалин  м ісцевого  значення

315 0 00 ,00 315 0 00 ,00 0 ,00 0 ,00

1 4 0 0 0 0 0 0 В н у т р іш н і п о д а т к и  н а  т о в а р и  т а  п о с л у г и 28 97 3  4 00 ,00 2 8  973 4 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

1 4 0 2 0 0 0 0 А к ц и зн и й  п о д а т о к  з в и р о б л е н и х  в У к р а їн і  
п ід а к ц и з н и х  т о в а р ів  (п р о д у к ц ії)

3 32 7  100,00 3 32 7  100,00 0 ,00 0,00

14021900 П альне 3 327 100,00 3 327 100,00 0,00 0,00

1 4 0 3 0 0 0 0 А к ц и з н и й  п о д а т о к  з в в е зе н и х  н а  м и т н у  т е р и т о р ію  
У к р а їн и  п ід а к ц и з н и х  т о в а р ів  (п р о д у к ц ії)

20 771 2 0 0 ,0 0 20 771 2 0 0 ,0 0 0,00 0,00

14031900 П альне 20 771 2 0 0 ,0 0 20 771 2 0 0 ,0 0 0,00 0,00

1 4 0 4 0 0 0 0 А к ц и зн и й  п о д а т о к  з р е а л із а ц ії  с у б ’є к т а м и  
г о с п о д а р ю в а н н я  р о з д р іб н о ї  т о р г ів л і п ід а к ц и з н и х  
т о в а р ів

4 8 7 5  100,00 4 8 7 5  100,00 0,00 0,00

14040100 А кц и зн и й  податок з реал ізац ії виробникам и та/або 
ім п ортерам и , у том у числ і в розд р іб н ій  торгівлі 
тю тю нових  виробів, тю тю ну та  пром ислових 
зам ін н и ків  тю тю ну, р ідин , щ о ви користовую ться в 
електрон н и х  сигаретах , щ о оподатковується згідно з 
п ідпунктом  213 .1 .14  пункту  213.1 статті 213 
П одаткового  кодексу  У країни

3 205 4 0 0 ,0 0 3 205 4 0 0 ,0 0 0,00 0,00



К од
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  

з К л а с и ф ік а ц і є ю  д о х о д і в  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

14040200 А кц и зн и й  податок з реал ізац ії суб ’єктам и 
господарю ван н я розд р іб н о ї торгівлі підакцизних 
товар ів  (крім  тих , щ о оподатковую ться згідно  з 
п ідп ун ктом  213 .1 .14  п ункту 213.1 статті 213 
П одаткового  кодексу  У кпаїни)

1 669 700 ,00 1 669 7 00 ,00 0,00 0,00

1 8 0 0 0 0 0 0 М і с ц е в і  п о д а т к и  т а  з б о р и ,  щ о  с п л а ч у ю т ь с я  
( п е р е р а х о в у ю т ь с я )  з г ід н о  з  П о д а т к о в и м  к о д е к с о м  

У к р а їн и

49 73 5  9 60 ,00 49 735 9 60 ,00 0 ,00 0 ,00

1 8 0 1 0 0 0 0 П о д а т о к  н а  м а й н о 2 0  556 3 6 0 ,0 0 2 0  5 5 6  3 6 0 ,0 0 0,00 0 ,00

18010100 П одаток  н а  н ерухом е м айно, відм інне в ід  зем ельної 
д ілян ки , сплачен ий  ю ри ди чн и м и  особам и, які є 
власникам и о б 'єк т ів  ж и тлово ї нсоухом ості

11 3 60 ,00 11 360 ,00 0,00 0 ,00

18010200 П одаток  н а  н ерухом е м айно, відм інне в ід  зем ельної 
д ілянки , сплачен ий  ф ізи чн и м и  особам и , які є 
власникам и о б 'єк т ів  ж и тлової непухомості

86 0  5 00 ,00 8 6 0  500 ,00 0,00 0,00

18010300 П одаток  н а  н ерухом е м айно, в ідм інне в ід  зем ельної 
д ілянки , сплачен ий  ф ізи чн и м и  особам и , які є  

власн и кам и  о б ' єктів неж и тлової нєоухомості

2 7 1 6  3 0 0 ,0 0 2 7 1 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

18010400 П одаток  н а  нерухом е м айно, в ідм інне в ід  зем ельної 
д ілянки , сплачен ий  ю ридичним и особам и, які є  

власникам и о б 'єк т ів  неж и тлової непухом ості

2 2 2 0  500,00 2 2 2 0  500 ,00 0,00 0,00

18010500 Зем ельн и й  п одаток  з ю ридичних  осіб 3 7 5 0  6 0 0 ,0 0 3 75 0  6 0 0 ,0 0 0,00 0,00

18010600 О рен д н а п лата  з ю ри ди чн и х  осіб 4 862 000 ,00 4  862 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

18010700 Зем ельн и й  п одаток  з ф ізичних осіб 2 500 000 ,00 2  500 000 ,00 0,00 0,00

18010900 О рен д н а п лата з ф ізи чн и х  осіб 3 560 100,00 3 560 100,00 0,00 0,00

18011000 Т ран сп ортн и й  податок з ф ізичних осіб 25 000 ,00 25 000 ,00 0,00 0,00

18011100 Т ран сп ортн и й  п одаток  з ю ридичних  осіб 50 0 0 0 ,0 0 50 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

1 8 0 3 0 0 0 0 Т у р и с т и ч н и й  з б ір 42 0  0 0 0 ,0 0 42 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

18030100 Т уристи чн и й  зб ір , сплачен ий  ю ридичним и особам и 4 0  000 ,00 4 0  0 00 ,00 0,00 0,00

18030200 Т уристи чн и й  зб ір , сплачен ий  ф ізичним и особам и 38 0  000 ,00 38 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

1 8 0 5 0 0 0 0 Є д и н и й  п о д а т о к 28 75 9  600 ,00 28 75 9  6 0 0 ,0 0 0,00 0,00

18050300 Є ди ни й  п одаток  з ю ри ди чн и х  осіб 1 891 7 0 0 ,0 0 1 891 7 0 0 ,0 0 0,00 0,00

18050400 Є д и н и й  п одаток  з ф ізи чн и х  осіб 22 157 3 00 ,00 22 157 3 0 0 ,0 0 0,00 0,00

18050500 Є д и н и й  п одаток  з с ільськогосподарських 
товаровироб н и ків , у яки х  частка 
с ільськогосп одарського  то варовироб н и цтва за  
п опередн ій  п одатковий  (звітний) р ік  дор івню є або 
п епевиш ує 75 в ідсотків

4 710 6 00 ,00 4 71 0  6 00 ,00 0 ,00 0 ,00

1 9 0 0 0 0 0 0 І н ш і  п о д а т к и  т а  з б о р и 110 0 00 ,00 0,00 110 000,00 0 ,00

1 9 0 1 0 0 0 0 Е к о л о г іч н и й  п о д а т о к 110 0 00 ,00 0,00 110 000,00 0 ,00

19010100 Е кологічн и й  податок, який  справляється з а  викиди  в 
атм осф ерн е п овітря заб рудн ю ю чи х речовин  
стац іон арн и м и  дж ерелам и  забруднення (за  винятком  
викидів в атм осЛ еоне повітпя двоокису вуглецю )

110 0 0 0 ,0 0 0,00 110 000,00 0,00

2 0 0 0 0 0 0 0 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 3 864 643 ,00 1 4 9 8  520 ,00 2 36 6  123,00 0,00

2 1 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в ід  в л а с н о с т і  т а  п ід п р и є м н и ц ь к о ї  

д ія л ь н о с т і

24  150,00 24  150,00 0,00 0,00

2 1 0 1 0 0 0 0 Ч а с т и н а  ч и с т о г о  п р и б у т к у  ( д о х о д у )  д е р ж а в н и х  а б о  

к о м у н а л ь н и х  у н іт а р н и х  п ід п р и є м с т в  т а  їх  

о б ' є д н а н ь ,  щ о  в и л у ч а є т ь с я  д о  в ід п о в ід н о г о  

б ю д ж е т у ,  т а  д и в ід е н д и  ( д о х ід ) ,  н а р а х о в а н і  н а  а к ц і ї  

( ч а с т к и )  г о с п о д а р с ь к и х  т о в а р и с т в ,  у  с т а т у т н и х  

к а п і т а л а х  я к и х  є  д е р ж а в н а  а б о  к о м у н а л ь н а  

в л а с н іс т ь

650 ,00 650 ,00 0,00 0,00

21010300 Ч асти н а  чи стого  п рибутку  (доходу) ком унальних 
ун ітарн и х  п ідприєм ств т а  їх  об 'єд н ан ь , що 
ви лучається до відп овідн ого  м ісцевого бю дж ету

650 ,00 650 ,00 0,00 0 ,0 0

2 1 0 8 0 0 0 0 І н ш і  н а д х о д ж е н н я 23 500 ,00 23 5 0 0 ,0 0 0,00 0,00

21081100 А дм ін істрати вн і ш траф и  т а  інш і санкц ії 1 500 ,00 1 5 00 ,00 0,00 0,00



С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

К о д
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  

з  К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й
ф о н д у с ь о г о

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

21081500 Ш траф ні сан кц ії, що застосовую ться відповідно до 
Закону У країн и  «П ро держ авн е регулю вання 
ви робн и ц тва і об ігу  спирту етилового, спиртових 
ди сти лятів , б іоетанолу , алкогольних напоїв, 
тю тю нових  виробів, тю тю н ово ї сировини, рідин, що 
ви кори стовую ться в електронних сигаретах, та  
пального»

22 0 0 0 ,0 0 22 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00

2 2 0 0 0 0 0 0 А д м ін іс т р а т и в н і з б о р и  т а  п л а т е ж і, д о х о д и  від  
н е к о м е р ц ій н о ї г о с п о д а р с ь к о ї д ія л ь н о с т і

1 469 3 7 0 ,0 0 1 4 6 9  3 7 0 ,0 0 0,00 0,00

2 2 0 1 0 0 0 0 П л а т а  за  н а д а н н я  а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г 1 170 000 ,00 1 170 000 ,00 0,00 0,00

22012500 П лата  з а  надан н я інш их адм ін істрати вн и х  послуг 4 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

22012600 А д м ін істрати вн и й  зб ір  з а  держ авну  реєстрац ію  
печових ппав н а  нерухом е м айно та  їх  обтяж ень

720 0 0 0 ,0 0 7 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

2 2 0 8 0 0 0 0 Н а д х о д ж е н н я  в ід  о р е н д н о ї п л а т и  за  к о р и с т у в а н н я  
є д и н и м  м а й н о в и м  к о м п л е к с о м  т а  ін ш и м  
д е п ж а в н и м  м а й н о м

130 0 0 0 ,0 0 130 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

22080400 Н адходж енн я в ід  орен дн о ї п лати  за  користування 
м айновим  ком плексом  та  інш им  м айном , що 
пепебуває в ком ун альн ій  власності

130 000 ,00 130 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

2 2 0 9 0 0 0 0 Д е р ж а в н е  м и т о 169 370 ,00 169 370 ,00 0,00 0,00

22090100 Д ерж авне м ито, щ о сп лачується з а  м ісцем  розгляду та 
оф орм лен н я докум ен тів , у  том у числі за  оф орм лення 
докум ен тів  н а  спадщ ину і дарування

169 370 ,00 169 370 ,00 0,00 0,00

2 4 0 0 0 0 0 0 Ін ш і н е п о д а т к о в і н а д х о д ж е н н я 35 0 0 0 ,0 0 5 0 00 ,00 ЗО 000,00 0,00

2 4 0 6 0 0 0 0 І н ш і н а д х о д ж е н н я 35 0 00 ,00 5 0 0 0 ,0 0 ЗО 0 00 ,00 0,00

24060300 Інш і надходж ення 5 0 00 ,00 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

24062100 Г рош ові стягнення з а  ш коду, заподіяну поруш енням  
закон од авства про охорон у  навколиш нього 
п риродного серед ови щ а вн аслідок господарсько ї та  
інш ої д іяльності

ЗО 0 00 ,00 0 ,0 0 ЗО 0 00 ,00 0,00

2 5 0 0 0 0 0 0 В л а с н і н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 2 33 6  123,00 0 ,0 0 2 336 123,00 0 ,00

2 5 0 1 0 0 0 0 Н а д х о д ж е н н я  в ід  п л а т и  за  п о с л у г и , щ о  н а д а ю т ь ся  
б ю д ж е т н и м и  у с т а н о в а м и  зг ід н о  із за к о н о д а в с т в о м

1 94 0  123,00 0,00 1 9 4 0  123,00 0,00

25010100 П лата за  послуги , щ о надаю ться бю дж етним и 
у стан овам и  згідно з  їх  осн овн ою  д іяльн істю

1 7 9 9  4 63 ,00 0,00 1 7 9 9  463 ,00 0 ,00

25010300 П лата  з а  о рен ду  м ай н а бю дж етних установ, що 
зд ій сн ю ється  в ідп овідн о  до Закону У країни  «Про 
орен ду  держ авн ого  т а  ком унального майна»

140 6 60 ,00 0,00 140 660,00 0,00

2 5 0 2 0 0 0 0 І н ш і д ж е р е л а  в л а с н и х  н а д х о д ж е н ь  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

3 9 6  0 0 0 ,0 0 0,00 396 000,00 0,00

25020200 Н адходж енн я, що отри м ую ть бю дж етні установи  від 
п ідп ри єм ств, організац ій , ф ізичних осіб  т а  від інш их 
бю дж етн и х  устан ов  для виконання ц ільових заходів, у 
том у  числ і заход ів  з в ідчуж ення для суспільних 
потреб  зем ельн и х  д ілян ок  т а  розм іщ ених  на них інш их 
о б 'є к т ів  н ерухом ого м айна, щ о перебуваю ть у 
п ри ватн ій  власності ф ізичних або ю ридичних  осіб

396 0 00 ,00 0,00 396 000 ,00 0,00

3 0 0 0 0 0 0 0 Д о х о д и  в ід  о п е р а ц і й  з  к а п іт а л о м 3 8 6  000 ,00 0 ,0 0 386 000,00 386 000 ,00

3 3 0 0 0 0 0 0 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  зе м л і і н е м а т е р іа л ь н и х  а к т и в ів 3 8 6  000 ,00 0,00 386 000,00 3 8 6  000,00

3 3 0 1 0 0 0 0 К о ш т и  в ід  п р о д а ж у  зе м л і 3 8 6  000 ,00 0,00 38 6  000,00 38 6  000 ,00

33010100 К ош ти  в ід  продаж у зем ельн и х  д ілянок 
н есільськогосп одарського  призначення, що 
перебуваю ть у  держ авн ій  або ком ун альн ій  власності, 
т а  зем ельн и х  д ілян ок , які зн аходяться на тери торії 
А втон ом н ої Р еспубліки  Кпим

386 000 ,00 0,00 38 6  000,00 38 6  000 ,00

5 0 0 0 0 0 0 0 Ц і л ь о в і  ф о н д и 50 000 ,00 0,00 50 000,00 0,00

5 0 1 1 0 0 0 0 Ц іл ь о в і ф о н д и , у т в о р е н і В е р х о в н о ю  Р а д о ю  
А в т о н о м н о ї Р е с п у б л ік и  К р и м , о р г а н а м и  м іс ц е в о г о  
с а м о в р я д у в а н н я  т а  м іс ц е в и м и  о р г а н а м и  
в и к о н а в ч о ї в л а д и

50 000 ,00 0,00 50 0 00 ,00 0 ,0 0

У с ь о г о  д о х о д ів
(б е з  у р а х у в а н н я  м іж б ю д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів )

173 152 538 ,00 170 24 0  4 1 5 ,0 0 2 912 123,00 386 0 00 ,00

4 0 0 0 0 0 0 0 О ф і ц і й н і  т р а н с ф е р т и 59 583 8 80 ,00 59 583 8 80 ,00 0 ,00 0,00

4 1 0 0 0 0 0 0 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 59 583 8 80 ,00 59 583 880,00 0,00 0 ,0 0

4 1 0 2 0 0 0 0 Д о т а ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 3 195 100,00 3 195 100,00 0,00 0 ,00



К о д
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  

з К л а с и ф ік а ц іє ю  д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
у т о м у  ч и сл і 

б ю дж ет  
р озв и тк у

1 2 3 4 5 6

41020100 Б а з о в а  д о т а ц ія 3 195 100,00 3 195 100,00 0,00 0,00

4 1 0 3 0 0 0 0 С у б в е н ц ії  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м ісц ев и м  
б ю д ж е т а м

55 26 7  600 ,00 55 26 7  600 ,00 0,00 0,00

41033900 О с в іт н я  с у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  
б ю д ж е т а м

50 423 700,00 50 423 700 ,00 0,00 0 ,0 0

41035400 С у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  

н а  н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  п ід т р и м к и  о с о б а м  з  о с о б л и в и м и  
о с в іт н ім и  п о т о е б а м и

193 300 ,00 193 300 ,00 0,00 0,00

41036000 С у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  

н а  р е а л із а ц ію  п у б л іч н о г о  ін в е с т и ц ій н о г о  п р о е к т у  н а  

з а б е з п е ч е н н я  я к іс н о ї,  с у ч а с н о ї  т а  д о с т у п н о ї  за г а л ь н о ї  
с е о е л н ь о ї  о с в іт и  « Н о в а  у м а їн с ь к а  ш к о л а »

1 352 500,00 1 352 500,00 0,00 0,00

41036300 С у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  

н а  з д ій с н е н н я  д о п л а т  п е д а г о г іч н и м  п р а ц ів н и к а м  

з а к л а д ів  з а г а л ь н о ї с с о е д н ь о ї  о с в іт и

3 29 8  100,00 3 29 8  100,00 0,00 0,00

4 1 0 5 0 0 0 0 С у б в е н ц ії  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  м ісц е в и м  
б ю д ж е т а м

1 121 180,00 1 121 180,00 0,00 0,00

41051000 С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  з д ій с н е н н я  

п е р е д а н и х  в и д а т к ів  у  с ф е р і о с в іт и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  
о с в іт н ь о ї  с у б в е н ц і ї

1 053 410 ,00 1 053 410 ,00 0,00 0,00

41053300 С у б в е н ц ія  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  у т р и м а н н я  о б '  є к т ів  

с п іл ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  ч и  л ік в ід а ц ію  н е г а т и в н и х  

н а с л ід к ів  д ія л ь н о с т і  о б 'є к т ів  с п іл ь н о г о  к о ш іс т у в а н н я

15 550,00 15 550,00 0,00 0 ,0 0

41053900 І н ш і с у б в е н ц і ї  з  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 52 220,00 52 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

X Р а з о м  д о х о д і в 232 736 418 ,00 2 2 9  824 295 ,00 2 912 123,00 386 000 ,00

і/ 1
Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



0254100000 
(код бюджету)

(г р н .)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  зг ід н о  

з  К л а с и ф ік а ц іє ю  ф ін а н с у в а н н я  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й
ф о н д

С п ец іа л ь н и й  ф он д

у с ь о г о
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
2 0 0 0 0 0 В н у т р і ш н є  ф і н а н с у в а н н я 3 130 236 ,59 -1 187 4 7 3 ,0 0 4 31 7  709,59 1 417 751 ,00

2 0 3 0 0 0 І н ш е  в н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

203410 О д е р ж а н о Ш  185 261 ,00 111 185 261 ,00 0,00 0,00

203420 П о в е р н е н о -111 185 261 ,00 -111 185 2 6 1 ,0 0 0,00 0,00

2 0 8 0 0 0 Ф ін а н с у в а н н я  за  р а х у н о к  зм ін и  за л и ш к ів  к о ш т ів  
б ю д ж е т ів

3  130 236 ,59 -1 187 4 7 3 ,0 0 4 31 7  709,59 1 41 7  751 ,00

208100 Н а  п о ч а т о к  п е р іо д у 40  569 302,23 36  158 6 6 7 ,8 9 4 41 0  634,34 1 198 479,75

208200 Н а  к ін е ц ь  п е р іо д у 37  43 9  065 ,64 35 92 8  3 8 9 ,8 9 1 510 675,75 1 198 479,75

208400 К о ш т и , щ о  п е р е д а ю т ь с я  із  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  

д о  б ю д ж е т у  р о з в и т к у  (с п е ц іа л ь н о г о  Ф о н д у )

0 ,0 0 -1 41 7  751 ,00 1 41 7  751 ,00 1 4 1 7  751 ,00

X Загальне фінансування 3  130 236 ,59 -1 187 473 ,00 4 31 7  709,59 1 41 7  751 ,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
6 0 0 0 0 0 Ф і н а н с у в а н н я  з а  а к т и в н и м и  о п е р а ц і я м и 3 130 236 ,59 -1 187 473 ,00 4 31 7  709,59 1 41 7  751,00

6 0 2 0 0 0 З м ін и  о б с я г ів  б ю д ж е т н и х  к о ш т ів 3 130 236 ,59 -1 187 4 7 3 ,0 0 4 31 7  709,59 1 417 751 ,00

602100 Н а  п о ч а т о к  п е р іо д у 40  569 302,23 36 158 6 67 ,89 4 41 0  634,34 1 198 479,75

602200 Н а  к ін е ц ь  п е р іо д у 37 43 9  065 ,64 35 92 8  3 89 ,89 1 510 675,75 1 198 479,75

602400 К о ш т и , щ о  п е р е д а ю т ь с я  із  з а г а л ь н о г о  ф о н д у  б ю д ж е т у  

д о  б ю д ж е т у  р о з в и т к у  (с п е ц іа л ь н о г о  Ф о н д у )

0 ,00 -1 41 7  7 5 1 ,0 0 1 41 7  751 ,00 1 417 751 ,00

603000 Ф ін а н с у в а н н я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  є д и н о г о  

к а з н а ч е й с ь к о г о  р а х у н к у

0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 3  130 2 3 6 ,5 9 -1 187 4 7 3 ,0 0 4 31 7  709,59 1 41 7  751 ,00

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



0254100000

Додаток 3. РОЗПОДІЛ

видатків бюджету Літинської селищної територіальної

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а зо м
у с ь о г о

видатки
споживання

3  н и х

в и д а т к и

р о зв и т к у
у с ь о г о

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 н и х

в и д а т к и

р о зв и т к уо п л а т а
п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

о п л а т а

п р а ц і

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 Л і т и н с ь к а  с е л и щ н а  р а д а  В і н н и ц ь к о г о  р а й о н у  
В і н н и ц ь к о ї  о б л а с т і

62 921 002,00 57 859 632,00 32 026 105,00 3 230 844,00 5 061 370,00 1 047 402,00 386 000,00 661 402,00 0,00 0,00 386 000,00 63 968 404,00

0 1 1 0 0 0 0 Л і т и н с ь к а  с е л и щ н а  р а д а  В і н н и ц ь к о г о  р а й о н у  
В і н н и ц ь к о ї  о б л а с т і

62 921 002,00 57 859 632,00 32 026 105,00 3 230 844,00 5 061 370,00 1 047 402,00 386 000,00 661 402,00 0,00 0,00 386 000,00 63 968 404,00

0 1 0 0 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я 32 049 782,00 32 049 782,00 24 063 620,00 1 315 864,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 32 049 784,00

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1 1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

31 471 400,00 31 471 400,00 23 644 500,00 1 270 000,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 31 471 402,00

0 1 1 0 1 8 0 0 1 8 0 0 1 3 3 Інша діяльність у сфері державного управління 578 382,00 578 382,00 419 120,00 45 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 382,00

2 0 0 0 О Х О Р О Н А  З Д О Р О В ’Я 6 975 000,00 6 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 975 000,00

0 1 1 2 0 1 0 2 0 1 0 0 7 3 1
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 5 217 000,00 5 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 217 000,00

0 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 0 7 2 6
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 758 000,00 1 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 758 000,00

300 0 С О Ц І А Л Ь Н И Й  З А Х И С Т  Т А  С О Ц І А Л Ь Н Е  
З А Б Е З П Е Ч Е Н Н Я

11 007 860,00 11 007 860,00 7 962 485,00 414 980,00 0,00 471 400,00 0,00 471 400,00 0,00 0,00 0,00 11 479 260,00

0 1 1 3 0 3 2 3 0 3 2 1 0 7 0
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку' 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

0 1 1 3 0 3 3 3 0 3 3 1 0 7 0
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0 1 1 3 0 5 0 3 0 5 0 1 0 7 0
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

і



Код
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю джету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Код
Ф ункціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю джету

Найменування
головного розпорядника кош тів м ісцевого бю джету/ 

відповідального виконавця, найменування бю дж етної 
програми згідно з Типовою  програмною  класифікацією  

видатків та  кредитування м ісцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Радом
у с ь о г о

в и д а т к и
с п о ж и в а н н я

3  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  

р о з в и т к у

в и д а т к и
с п о ж и в а н н я

3  н и х
*

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  
п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  
п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 1 1 3 1 2 1 3 1 2 1 1 0 4 0

З д ій с н е н н я  с о ц іа л ь н о ї  р о б о т и  т а  н а д а н н я  
с о ц іа л ь н и х  п о с л у г  ц е н т р а м и  с о ц іа л ь н и х  с л у ж б  т а  
ц е н т р а м и  н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  п о с л у г  
о с о б а м /с ім ’я м ,  я к і  н а л е ж а т ь  д о  в р а з л и в и х  г р у п  
н а с е л е н н я  т а /а б о  п е р е б у в а ю т ь  у  с к л а д н и х  
ж и т т є в и х  о б с т а в и н а х

10 2 2 0  3 6 0 ,0 0 10 2 2 0  3 6 0 ,0 0 7  9 6 2  4 8 5 ,0 0 4 1 4  9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 471 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 471 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 691  7 6 0 ,0 0

0 1 1 3 1 6 0 3 1 6 0 1 0 1 0

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н т ій  ф із и ч н и м  о с о б а м ,  
я к і  н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і  п о с л у г и  г р о м а д я н а м  
п о х и л о г о  в ік у , о с о б а м  з  ін в а л ід н іс т ю , д іт я м  з 
ін в а л ід н іс т ю , х в о р и м ,  я к і  н е  з д а т н і  д о  
с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ї  
д о п о м о г и

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 1 9 2 3 1 9 2 1 0 3 0
Н а д а н н я  ф ін а н с о в о ї  п ід т р и м к и  г р о м а д с ь к и м  
о б 'є д н а н н я м  в е т е р а н ів  і о с іб  з  ін в а л ід н іс т ю , 
д ія л ь н іс т ь  я к и х  м а є  с о ц іа л ь н у  с п р я м о в а н іс т ь

31 5 0 0 ,0 0 31 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 31  5 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 1 0 3 2 1 0 1 0 5 0 О р г а н із а ц ія  т а  п р о в е д е н н я  г р о м а д с ь к и х  р о б іт 150  0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 150  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 4 2 3 2 4 2 1 0 9 0
Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і 
с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я

3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0

4 0 0 0 К У Л Ь Т У Р А  1 М И С Т Е Ц Т В О 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 0 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 Ін ш і з а х о д и  в  г а л у з і  к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 0
Ж И Т Л О В О - К О М У Н А Л Ь Н Е

Г О С П О Д А Р С Т В О
9  511 3 7 0 ,0 0 4  4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5  061  3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 9 511 3 7 0 ,0 0

0 1 1 6 0 1 3 6 0 1 3 0 6 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  в о д о п р о в ід н о -  
к а н а л із а ц ій н о г о  г о с п о д а р с т в а

1 0 0  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів 9  411  3 7 0 ,0 0 4  3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 5 061 3 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  411 3 7 0 ,0 0

7 0 0 0 Е К О Н О М І Ч Н А  Д І Я Л Ь Н І С Т Ь 2 6 7 6  9 9 0 ,0 0 2 6 7 6  9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3 6  0 0 0 ,0 0 3 8 6  00 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 6  0 0 0 ,0 0 3  112 9 9 0 ,0 0

0 1 1 7 4 6 1 746 1 0 4 5 6
У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р і г  т а  
д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  
м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

2 5 0 0  0 0 0 ,0 0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 6  0 0 0 ,0 0 3 7 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 6  0 0 0 ,0 0 2 8 7 6  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 5 2 0 7 5 2 0 0 4 6 0
Р е а л із а ц ія  Н а ц іо н а л ь н о ї  п р о г р а м и  
ін ф о р м а т и з а ц і ї

135  0 0 0 ,0 0 135  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 5  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 5 0 7 6 5 0 0 4 9 0
П р о в е д е н н я  е к с п е р т н о ї  г р о ш о в о ї  о ц ін к и  
з е м е л ь н о ї  д іл я н к и  ч и  п р а в а  н а  н е ї

0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 8 0 7 6 8 0 0 4 9 0
Ч л е н с ь к і  в н е с к и  д о  а с о ц іа ц ій  о р г а н ів  м іс ц е в о г о  
с а м о в р я д у в а н н я

41 9 9 0 ,0 0 41 9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 41 9 9 0 ,0 0

0 1 1 7 6 9 1 769 1 0 4 9 0

В и к о н а н н я  з а х о д ів  з а  р а х у н о к  ц іл ь о в и х  ф о н д ів ,  
у т в о р е н и х  В е р х о в н о ю  Р а д о ю  А в т о н о м н о ї  
Р е с п у б л ік и  К р и м ,  о р г а н а м и  м іс ц е в о г о  
с а м о в р я д у в а н н я  і м іс ц е в и м и  о р г а н а м и  
в и к о н а в ч о ї  в л а д и  і ф о н д ів ,  у т в о р е н и х  
В е р х о в н о ю  Р а д о ю  А в т о н о м н о ї  Р е с п у б л ік и  К р и м ,  
о р г а н а м и  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я  і м іс ц е в и м и  
о р г а н а м и  в и к о н а в ч о ї  в л а д и

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

8 0 0 0 І Н Ш А  Д І Я Л Ь Н І С Т Ь 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 140  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 4 4 0  0 0 0 ,0 0



К о д
П р о г р а м н о ї 
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у

К о д  Т  и п о в о ї 
п р о гр а м н о ї 

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о го  
б ю д ж е т у

К о д
Ф у н к ц іо н а л ь н

о ї
к л а си ф ік ац ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я
го л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о го  б ю д ж е т у / 

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї 
п р о гр а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж ет у

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р а з о м
у с ь о г о

видатки
споживання

3 них

у с ь о г о
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 14 15 1 6

0 1 1 8 1 1 0 8 1 1 0 0 3 2 0
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 200 000,00

0 1 1 8 2 2 0 8 2 2 0 0 3 8 0
Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки 
місцевого значення

100  0 0 0 ,0 0 100  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 100 000,00

0 1 1 8 3 3 0 8 3 3 0 0 5 4 0
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 140  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 140  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 140 000,00

0600000 В ід д іл  о с в іт и ,  к у л ь т у р и ,  м о л о д і  т а  с п о р т у  
Л і т и н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и

159 831 240,00 159 831 240,00 110 260 646,00 15 128 850,00 0,00 6 182 430,59 1 417 751,00 4 189 255,59 222 100,00 35 808,00 1 993 175,00 166 013 670,59

0610000 В ід д іл  о с в іт и ,  к у л ь т у р и ,  м о л о д і  т а  с п о р т у  
Л і т и н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и

159 831 240,00 159 831 240,00 110 260 646,00 15 128 850,00 0,00 6 182 430,59 1 417 751,00 4 189 255,59 222 100,00 35 808,00 1 993 175,00 166 013 670,59

0100 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я 3 452 220,00 3 452 220,00 2 551 000,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 452 220,00

0 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 4 5 2  2 2 0 ,0 0 3 4 5 2  2 2 0 ,0 0 2  551 0 0 0 ,0 0 2 7 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 452 220,00

1000 О С В І Т А 140 332 074,00 140 332 074,00 97 384 479,00 11 814 659,00 0,00 5 848 272,59 1 417 751,00 3 855 097,59 182 100,00 0,00 1 993 175,00 146 180 346,59

0 6 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 9 1 0 Надання дошкільної освіти 2 6  291 9 9 1 ,0 0 2 6  291 9 9 1 ,0 0 17 5 8 7  7 4 2 ,0 0 2  4 1 0  4 8 4 ,0 0 0 ,0 0 9 7 5  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 9 7 5  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 27 267 366,00

0 6 1 1 0 2 1 1 0 2 1 0 9 2 1

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

4 8  2 7 9  7 3 5 ,0 0 4 8  2 7 9  7 3 5 ,0 0 2 7  0 6 6  4 0 2 ,0 0 8 5 7 9  0 2 5 ,0 0 0 ,0 0 3 3 3  113 ,00 0 ,0 0 3 3 3  11 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 48 612 848,00

0 6 1 1 0 3 1 1 0 3 1 0 9 2 1

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

5 0  4 2 3  7 0 0 ,0 0 5 0  4 2 3  7 0 0 ,0 0 41 3 3 0  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 50 423 700,00

0 6 1 1 0 7 0 1 0 7 0 0 9 6 0

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

3 2 6 7  7 6 7 ,0 0 3 2 6 7  7 6 7 ,0 0 2  3 1 6  2 3 0 ,0 0 3 3 6  9 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 267 767,00

0 6 1 1 0 8 0 1 0 8 0 0 9 6 0
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

3 7 8 9  4 6 4 ,0 0 3 7 8 9  4 6 4 ,0 0 2 9 5 4  5 5 0 ,0 0 160  2 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 2  0 7 5 ,0 0 0 ,0 0 2 2 2  0 7 5 ,0 0 182 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 011 539,00

0 6 1 1 1 4 1 1 1 4 1 0 9 9 0
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

2  5 6 2  5 8 0 ,0 0 2  5 6 2  5 8 0 ,0 0 1 8 5 2  3 8 0 ,0 0 158 8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 562 580,00

0 6 1 1 1 4 2 1 1 4 2 0 9 9 0 Інші програми та заходи у сфері освіти 6 0  0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 60 000,00

0 6 1 1 1 5 1 1 1 5 1 0 9 9 0
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 153 7 0 0 ,0 0 153 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 125 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 153 700,00

0 6 1 1 1 5 2 1 1 5 2 0 9 9 0
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 0 5 3  4 1 0 ,0 0 1 053  4 1 0 ,0 0 863  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 053 410,00

0 6 1 1 1 6 0 1 1 6 0 0 9 9 0
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

793  3 0 0 ,0 0 793  3 0 0 ,0 0 595  6 4 7 ,0 0 4 3  4 5 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 793 300,00

0 6 1 1 1 8 3 1 1 8 3 0 9 9 0

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа»

14 9 6 3 ,0 0 14 9 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 135 3 1 5 ,0 0 135 3 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 135 3 1 5 ,0 0 150 278,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бюджету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бю джету

Код
Ф ункціональн

ої
класифікації 
видатків та  

кредитування 
бю дж ету

Найменування
головного розпорядника кош тів м ісцевого бю дж ету/ 

відповідачьного виконавця, найменування бю джетної 
програми згідно з Типовою  програмною  класифікацією  

видатків та  кредитування м ісцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а їо м
у с ь о г о

в и д а т к и
с п о ж и в а н н я

3  НИХ

в и д а т к и

р о з в и т к у
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  

р о зв и т к у

в и д а т к и
с п о ж и в а н н я

3  НИХ

в и д а т к и

р о з в и т к уо п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  
п о с л у г и  т а  
е н е р г о н о с і ї

о п л а т а

п р а ц і

к о м у н а л ь н і  
п о с л у г и  т а  

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1] 12 із 14 15 16

0 6 1 1 1 8 4 1 1 8 4 0 9 9 0

В и к о н а н н я  з а х о д ів ,  с п р я м о в а н и х  н а  р е а л із а ц ію  
п у б л іч н о г о  ін в е с т и ц ій н о г о  п р о е к т у  н а  
з а б е з п е ч е н н я  я к іс н о ї ,  с у ч а с н о ї  т а  д о с т у п н о ї  
з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  « Н о в а  у к р а їн с ь к а  
ш к о л а »  з а  р а х у н о к  с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  

б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м

134 657,00 134 657,00 0,00 0,00 0,00 1 217 843,00 1 217 843,00 0,00 0,00 0,00 1 217 843,00 1 352 500,00

0 6 1 1 2 0 0 1 2 0 0 0 9 9 0

П р о в е д е н н я  ( н а д а н н я )  д о д а т к о в и х  
п с и х о л о г о п е д а г о г іч н и х  і к о р е к ц ій н о -  
р о з в и т к о в и х  з а н я т ь  ( п о с л у г )  з а  р а х у н о к  с у б в е н ц і ї  
з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  
н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  п ід т р и м к и  о с о б а м  з 
о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и

125 660,00 125 660,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 660,00

0 6 1 1 2 0 1 1201 0 9 9 0

П р и д б а н н я  с п е ц іа л ь н и х  з а с о б ів  к о р е к ц ії  
п с и х о ф із и ч н о г о  р о з в и т к у  з а  р а х у н о к  с у б в е н ц і ї  з  
д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  
н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  п ід т р и м к и  о с о б а м  з 
о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и

67 640,00 67 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 640,00

0 6 1 1 2 9 1 1291 0 9 9 0

С п ів ф ін а н с у в а н н я  з а х о д ів ,  щ о  р е а л із у ю т ь с я  з а  
р а х у н о к  з а л и ш к у  к о ш т ів  з а  о с в іт н ь о ю  
с у б в е н ц іє ю  н а  к ін е ц ь  б ю д ж е т н о г о  п е р іо д у ,  щ о  
м а ю т ь  ц іл ь о в е  п р и з н а ч е н н я ,  в и д іл е н и х  
в ід п о в ід н о  д о  р іш е н ь  К а б ін е т у  М ін іс т р ів  
У к р а їн и  у  п о п е р е д н іх  б ю д ж е т н и х  п е р іо д а х  ( з а  
с п е ц іа л ь н и м  ф о н д о м  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у )

15 407,00 15 407,00 0,00 0,00 0,00 64 593,00 64 593,00 0,00 0,00 0,00 64 593,00 80 000,00

0 6 1 1 2 9 2 1 2 9 2 0 9 9 0

Р е а л із а ц ія  з а х о д ів  з а  р а х у н о к  з а л и ш к у  к о ш т ів  з а  
о с в іт н ь о ю  с у б в е н ц іє ю  н а  к ін е ц ь  б ю д ж е т н о г о  
п е р іо д у ,  щ о  м а ю т ь  ц іл ь о в е  п р и з н а ч е н н я ,  
в и д іл е н и х  в ід п о в ід н о  д о  р іш е н ь  К а б ін е т у  
М ін іс т р ів  У к р а їн и  у  п о п е р е д н іх  б ю д ж е т н и х  
п е р іо д а х  ( з а  с п е ц іа л ь н и м  ф о н д о м  д е р ж а в н о г о  
б ю д ж е т у )

0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 712 658,59 0,00 137 234,59 0,00 0,00 575 424,00 712 658,59

0 6 1 1 4 0 3 1 4 0 3 0 9 9 0

З а б е з п е ч е н н я  х а р ч у в а н н я м  у ч н ів  п о ч а т к о в и х  
к л а с ів  з а к л а д ів  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  з а  
р а х у н о к  с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  
м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 300,00 0,00 2 187 300,00 0,00 0,00 0,00 2 187 300,00

0 6 1 1 6 0 0 1 6 0 0 0 9 9 0

З д ій с н е н н я  д о п л а т  п е д а г о г іч н и м  п р а ц ів н и к а м  
з а к л а д ів  з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в іт и  з а  р а х у н о к  
с у б в е н ц і ї  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  
б ю д ж е т а м

3 298 100,00 3 298 100,00 2 714 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298100,00

4000 К У Л Ь Т У Р А  1 М И С Т Е Ц Т В О 10 305 073,00 10 305 073,00 7 485 735,00 860 719,00 0,00 75 189,00 0,00 75 189,00 0,00 0,00 0,00 10 380 262,00

0 6 1 4 0 3 0 4 0 3 0 0 8 2 4 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  б іб л іо т е к 4 173 770,00 4 173 770,00 3 112 000,00 209 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 770,00

0 6 1 4 0 4 0 4 0 4 0 0 8 2 4 З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м у з е їв  і в и с т а в о к 1 150 920,00 1 150 920,00 794 770,00 107 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 920,00

0 6 1 4 0 6 0 4 0 6 0 0 8 2 8
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  п а л а ц ів  і б у д и н к ів  
к у л ь т у р и ,  к л у б ів ,  ц е н т р ів  д о з в іл л я  т а  ін ш и х  
к л у б н и х  з а к л а д ів

4 980 383,00 4 980 383,00 3 578 965,00 544 424,00 0,00 75 189,00 0,00 75 189,00 0,00 0,00 0,00 5 055 572,00

5000 Ф ІЗИ Ч Н А  К У Л Ь Т У Р А  І С П О Р Т 5 741 873,00 5 741 873,00 2 839 432,00 2 177 072,00 0,00 258 969,00 0,00 258 969,00 40 000,00 35 808,00 0,00 6 000 842,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типовоі 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р а з о м
у с ь о г о

видатки
споживання

3 НИХ

видатки
розвитку у с ь о г о

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 6 1 5 0 1 ! 5 011 0 8 1 0
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ЗО 000,00

0 6 1 5 0 1 2 5 0 1 2 0 8 1 0
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

0 6 1 5 0 3 ! 5 0 3 1 0 8 1 0
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 
культури та спорту комунальними дитячо- 
юнацькими спортивними школами

5 691 873,00 5 691 873,00 2 839 432,00 2 177 072,00 0,00 258 969,00 0,00 258 969,00 40 000,00 35 808,00 0,00 5 950 842,00

1 6 0 0 0 0 0
В ід д іл  а р х і т е к т у р и  т а  м іс т о б у д у в а н н я  

Л і т и н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и
1 010 660,00 1 010 660,00 805 870,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 660,00

1 6 1 0 0 0 0 В ід д іл  а р х і т е к т у р и  т а  м іс т о б у д у в а н н я  
Л і т и н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и

1 010 660,00 1 010 660,00 805 870,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 660,00

0 1 0 0 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я 1 010 660,00 1 010 660,00 805 870,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 660,00

1 6 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 010 660,00 1 010 660,00 805 870,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 660,00

3 7 0 0 0 0 0 Ф ін а н с о в и й  в і д д і л  Л і т и н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и 4 873 920,00 1 873 920,00 1 466 770,00 25100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 920,00

3 7 1 0 0 0 0 Ф і н а н с о в и й  в ід д іл  Л і т и н с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и 4 873 920,00 1 873 920,00 1 466 770,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 920,00

0 1 0 0 Д Е Р Ж А В Н Е  У П Р А В Л І Н Н Я 1 873 920,00 1 873 920,00 1 466 770,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 920,00

3 7 1 0 1 6 0 0 1 6 0 0 1 1 1
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 873 920,00 1 873 920,00 1 466 770,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873 920,00

8 0 0 0 П І Ш А  Д І Я Л Ь Н І С Т Ь 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3 7 1 8 7 1 0 8 7 1 0 0 1 3 3 Резервний фонд місцевого бюджету 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

X X X У С Ь О Г О 228 636 822,00 220 575 452,00 144 559 391,00 18 395 294,00 5 061 370,00 7 229 832,59 1 803 751,00 4 850 657,59 222 100,00 35 808,00 2 379 175,00 235 866 654,59

Секретар селищної ради Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО



К о д  К л а с и ф ік а ц ії  
д о х о д у  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /
Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  н а д а в а ч а  м іж б ю д ж е т н о г о  т р а н с ф е р т у У с ь о г о

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету
4 1 0 2 0 1 0 0 Б а з о в а  д о т а ц ія 3 195  100 ,00

9900000000 Д ерж авн ий  бю дж ет У країни 3 195 100,00

4 1 0 3 3 9 0 0 О с в іт н я  с у б в е н ц ія  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м ісц е в и м  б ю д ж е т а м 5 0  4 2 3  7 0 0 ,0 0

9900000000 Д ерж авн ий  бю дж ет У країни 50 423 700,00

4 1 0 3 5 4 0 0 С у б в е н ц ія  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м ісц е в и м  б ю д ж е т а м  н а н а д а н н я  д е р ж а в н о ї  
п ід т р и м к и  о с о б а м  з  о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о т р е б а м и

193 3 0 0 ,0 0

9900000000 Д ерж авн ий  бю дж ет У країни 193 300,00

4 1 0 3 6 0 0 0 С у б в е н ц ія  з  д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  р е а л іза ц ію  п у б л іч н о г о  
ін в е с т и ц ій н о г о  п р о е к т у  н а за б е зп е ч е н н я  я к іс н о ї, с у ч а с н о ї  т а  д о с т у п н о ї за г а л ь н о ї  
с е р е д н ь о ї о с в іт и  « Н о в а  у к р а їн с ь к а  ш к о л а »

1 3 5 2  5 0 0 ,0 0

9900000000 Д ерж авн ий  бю дж ет У країни 1 352 500,00

4 1 0 3 6 3 0 0 С у б в е н ц ія  з д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у  м ісц е в и м  б ю д ж е т а м  н а  зд ій с н е н н я  д о п л а т  
п е д а г о г іч н и м  п р а ц ів н и к а м  за к л а д ів  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и

3  2 9 8  10 0 .0 0

9900000000 Д ерж авн ий  бю дж ет У країни 3 298 100,00

4 1 0 5 1 0 0 0 С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а зд ій с н е н н я  п е р е д а н и х  в и д а т к ів  у  с ф е р і о св іт и  
за  р а х у н о к  к о ш т ів  о с в іт н ь о ї  с у б в е н ц ії

1 0 5 3  4 1 0 ,0 0

0210000000 О бласн и й  бю дж ет В ін н и ц ької області 1 053 410,00

4 1 0 5 3 3 0 0 С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а у т р и м а н н я  о б 'є к т ів  с п іл ь н о г о  к о р и с т у в а н н я  
ч и  л ік в ід а ц ію  н е г а т и в н и х  н а с л ід к ів  д ія л ь н о с т і о б 'є к т ів  с п іл ь н о г о  к о р и с т у в а н н я

15 5 5 0 ,0 0

0256600000 Б ю дж ет С триж авсько ї селищ ної тери тор іальн о ї гром ади 15 550,00

4 1 0 5 3 9 0 0 Ін ш і с у б в е н ц і ї  з м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у 5 2  2 2 0 ,0 0

0252600000 Б ю д ж ет Іван івсько ї сільсько ї тери торіальн ої гром ади 52 220,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, I I ,  у тому числі: 5 9  5 8 3  8 8 0 ,0 0

X загальний фонд 5 9  5 8 3  8 8 0 ,0 0

X спеціальний фонд 0 ,0 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
(грн .)

К о д  П р о г р а м н о ї  
к л а с и ф ік а ц ії в и д а т к ів  

т а  к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  /  

К о д  б ю д ж е т у

К о д  т и п о в о ї  
п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  
м іс ц е в о г о  
б ю д ж е т у

Н а й м е н у в а н н я  т р а н с ф е р т у  /  
Н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т у  -  о т р и м у в а ч а  м іж б ю д ж е т н о г о  

т р а н с ф е р т у У с ь о г о

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Секретар селищної ради Тетяна Г О Л О ВАЩЕНКО


